EDITAL Nº 07/2021

AUXILIO PARA APOIO A PROJETOS DE GRUPOS DE PESQUISA

Adendo Nº 02

O Presidente da Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico –
Funcap, Prof. Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno, no uso de suas atribuições estatutárias, altera
o CRONOGRAMA estabelecido no item 9 do Edital nº 07/2021, que passa a vigorar da seguinte
forma:

9- DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Lançamento  do  edital  na  página  eletrônica  da
Funcap (www.funcap.ce.gov.br). 01/10/2021

Postagem do formulário eletrônico para submissão
das  propostas  Plataforma  Montenegro
(http://montenegro.funcap.ce.gov.br/sugba/index.ph
p?cnpj=00078007000126&id_solicitacao=186) A partir de 06/10/2021

Limite para submissão eletrônica das propostas Até às 17h00 do dia 29/10/2021

Divulgação dos resultados na página eletrônica
da Funcap Até dia 01/12/2021

Entrega da documentação impressa no protocolo
da Funcap

Dois dias úteis, após a divulgação do
resultado.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e prazos constantes no Edital.

Fortaleza, 25 de novembro de 2021.

Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno
Presidente da Funcap